关于2025年湖南科技大学网络安全与数字素养
知识竞赛的通知
全体师生员工：
为进一步筑牢校园网络安全基础，提升师生员工数字素养，培养师生员工网络安全技能，我校决定举办2025年网络安全与数字素养知识线上竞赛，相关事宜通知如下：
一、竞赛时间和安排
1.竞赛时间
2025年9月16日-9月23日
2.参赛对象
湖南科技大学全体师生员工
3.竞赛形式
[bookmark: _GoBack]登录湖南科大APP在线答题（9月16日9：00开放），题型涵盖网络安全常识及数字素养的多个方面，时长5分钟，题量20道题，每天可以提交三次。答题链接地址：
https://dfm.hnust.edu.cn/#/dform/genericForm/pOcRwp0C
二维码：
[image: IMG_256]
4.奖项设置
根据得分、答题时长等原则，评选出优胜者并给予奖励。
5.兑奖方式
9月26日通过“湖南科大APP”公布获奖名单，9月29日带手机通过“湖南科大APP”实名到逸夫楼310办公室领取相应奖品（丘老师，0731-58290486）。
二、竞赛联络
联系人：赵老师   电子邮件：nic@hnust.edu.cn
我们期待着您的积极参与，让我们共同努力，创造一个更加安全的网络环境。

信息化工作办公室
2025年9月15日

—1—
—1—
image1.png